
 
 

str. 1/3 
 

Dodatek č. 1 

 

Smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Obnova uličního stromořadí v ulicích Na Vápence a V Domově“ 

 
uzavřený mezi stranami: 

 
Objednatel:   Městská část Praha 3 
IČO:    00063517 
se sídlem   Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
zastoupený   Jiřím Ptáčkem, starostou městské části  
 
(dále jen „Objednatel“) 
  
a 
 
Dodavatel:  Sadovnický a zahradnický servis s.r.o. 
IČO:   27404862 
DIČ:   CZ27404862 
se sídlem:  Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6 - Ruzyně 
zastoupený:  Bc. Martinem Chládkem, Otakarem Chládkem, jednateli 
zapsaný v OR: Městského soudu v Praze, sp. zn. C 111035 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“) 
 
 

I. 
Preambule 

 
1.1. Mezi Smluvními stranami byla dne 19. 9. 2019 uzavřena smlouva na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu „Obnova uličního stromořadí v ulicích Na Vápence a V 
Domově“ (dále jen „Smlouva“). 
 

1.2. Vzhledem k tomu, že Smluvní strany hodlají předmět Smlouvy rozšířit o vícepráce, 
jejichž provedení je pro řádné plnění veřejné zakázky nezbytné a nebylo je možné při 
uzavření Smlouvy předvídat, uzavírají Smluvní strany ke Smlouvě tento dodatek.  

 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
2.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že předmětem Smlouvy ve 
smyslu odst. 2.1. Smlouvy jsou také vícepráce uvedené v soupisu víceprací a 
položkovém rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 



 
 

str. 2/3 
 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že cena za obnovu stromořadí v ulici Na Vápence ve smyslu 
čl. 5.2. Smlouvy, a tedy také Celková cena ve smyslu čl. 5.1. Smlouvy, bude navýšena 
o celkovou cenu víceprací uvedenou v soupisu víceprací a položkovém rozpočtu 
víceprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a to o částku ve výši 164 271,29 Kč bez 
DPH, 34 496,97 Kč DPH a 198 768,26 Kč včetně DPH. 

 
2.3. Smluvní strany se dále dohodly, že vzhledem k náročnosti víceprací se prodlužuje doba 

plnění Smlouvy. Doba poskytování služeb se tímto dodatkem stanovuje do 15. 12. 2019.  
 

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti a 
účinnosti v nezměněném znění. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

 
3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:  

 
   Příloha č. 1: Soupis víceprací a položkový rozpočet víceprací. 

 
3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

 
3.4. Tento dodatek je uzavřen ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž pro 

Objednatele jsou určena dvě vyhotovení a pro Dodavatele je určeno jedno vyhotovení. 
 
3.5. Podepsáním tohoto dodatku Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby celý text tohoto 

dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské 
části Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené 
v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského 
zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

 
3.6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 

znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské části 
Praha 3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím RMČ/ZMČ Praha 3, a to 
usnesením ze dne 9. 12. 2019 č. 844. 

 



 
 

str. 3/3 
 

3.7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, souhlasí s ním a 
na důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 
 

 
V Praze dne ____________2019 

 
 
 

_________________________ 
za Objednatele 

Jana Belecová, uvolněná členka rady MČ 

V Praze dne ___________2019 
 
 
 

_________________________ 
za Dodavatele 

Bc. Martin Chládek, jednatel 
 


